ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ HÒA VANG

Số:       /TB-UBND

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Hòa Vang, ngày      tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO NIÊM YẾT CÔNG KHAI
Kết quả xét duyệt mức độ khuyết tật

Căn cứ Luật Người khuyết tật ngày 17 tháng 6 năm 2010;
Căn cứ Thông tư số 01/2019/TTLT-BLĐTB&XH ngày 02 tháng 01 năm 2019

của Bộ Lao động thương binh và xã hội, quy định về việc xác định mức độ khuyết
tật do Hội đồng xác định mức độ khuyết tật thực hiện;

Căn cứ kết quả Biên bản họp kết luận dạng khuyết tật và mức độ khuyết tật
ngày 07 tháng 8 năm 2025 của Hội đồng xác định mức độ khuyết tật xã Hòa Vang
xác định 02 đối tượng người khuyết tật kết quả như sau:

Stt Họ và tên
Ngày
tháng

năm sinh
Địa chỉ Thuộc diện

đối tượng

Ghi chú

01 Trần Thị Hồng 02/05/2025 Đông Lâm,
Hòa Vang Người khuyết tật nhẹ

02 Mã Thành Cách 10/10/1976 Đông Lâm,
Hòa Vang Người khuyết tật nhẹ

Ủy ban nhân dân xã Hòa Vang tổ chức niêm yết công khai kết quả xét duyệt
hồ sơ xác định mức độ khuyết tật tại trụ sở UBND xã Hòa Vang.

Thời gian niêm yết: 05 ngày làm việc, từ ngày 11 tháng 08 năm 2025 đến
ngày 15 tháng 08 năm 2025.

Trong thời gian niêm yết, đề nghị nhân dân theo dõi nếu có ý kiến phản ánh,
kiến nghị thì gửi văn bản về UBND xã để xem xét giải quyết theo quy định./.

Nơi nhận:
- Trung tâm cung ứng dịch vụ sự nghiệp công;
- Trưởng BND Đông Lâm;
- Lưu: VT; VHXH(Thông).

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Hồ Tăng Phúc

ta
nt

n-
18

/0
8/

20
25

 0
8:

05
:2

2-
ta

nt
n-

ta
nt

n-
ta

nt
n

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-11T16:49:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Đặng Công Quang<quangdc@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2025-08-11T17:22:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Hồ Tăng Phúc<phucht2@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-11T17:33:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÒA VANG<ubndxahoavang@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-11T17:33:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÒA VANG<ubndxahoavang@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-11T17:33:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÒA VANG<ubndxahoavang@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!